



Giriş Tarihi: 31.3.2017

## Türkiye'deki en büyük açılış

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 16 Nisan halk buluşmalarının en büyüklerinden birini 2 Nisan'da Ankaralılarla yapacak. Erdoğan, bir katrilyon 404 trilyonluk toplu açılış yapacak**

C umhurbaşkanı, bir katrilyon 404 trilyonluk toplu açılışların yapılacağı Hipodrom Halk Buluşması'nda başkentlilere seslenecek. Dev buluşma ile ilgili SABAH Ankara'ya açıklamalarda bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, "MHP ve CHP'liler de davetli. Türkiye'nin en büyük açılış olacak. Trilyonluk hizmetlerin kurdeleleri kesilecek ve en önemlisi de 7'den 70'e her yaşatan, siyasi görüş ve gruptan insan bir araya gelecek. Devletin zirvesinin de katılacağı tören, kardeşlik ve birlik mesajlarının verildiği bir buluşma olacak" dedi.

### 193 PROJE AÇILACAK

Yaklaşık bir haftadır yer konusunda görüşmelerin sürdüğü ve son olarak Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Hipodrom Meydanı'nda karar kılınan dev buluşmada 193 büyük proje Ankaralıların hizmetine açılacak. "Türkiye'deki en büyük açılış töreni olacak" diyen Melih Gökçek, "Valiliğe bağlı kamu kurum

ve kuruluşlarının 450 milyar 738 milyon 449 TL bedelli 123 adet yatırım projesi ile birlikte Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşlarının 954 milyar 415 milyon 446 lira proje bedelli 70 adet projesini açacağız. Yani eski para ile tabir edersek 1 katrilyon 404 trilyonluk yatırımları Ankara'mıza kazandıracacağız. 2 Nisan Pazar günü saat 12.00'de yapacağımız toplu açılış törenine Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Başbakanımız Binali Yıldırım ile birlikte Ankara Milletvekilleri, bazı bakanlar, bürokratlarla birlikte iş dünyası ve sivil toplum örgütlerinden büyük bir katılım olacak. Cumhurbaşkanı, Başbakan, Vali ve benim açılış konuşmalarım olacak" dedi. Söz konusu buluşma için başkentte son bir haftadır süren yoğun mesaiye de dikkat çeken Gökçek, "Güvenlik ve konfor açısından da son derece elverişli. Türkiye'deki en büyük toplu açılış töreni olacak. Tamamının Türk bayrakları ile süsleneceği alanda siyasi içerik vs. olmayacak. Temel slogan ve mesajlar kardeşlik ve birlik üzerine olacak. Ülkemizin zor zamanlardan geçtiği bu günlerde birlikte olmalı, kucaklaşmalıyız. Rekor bir rakam bekliyoruz. İstanbul Yenikapı'yı yakalayamayız ama ondan sonraki en büyük buluşma olacağını düşünüyoruz. Emniyet, valilik ve belediyemiz ile birlikte üçlü bir güvenlik önlemleri alındı. Tüm Ankaralıları bekliyoruz, MHP, CHP, BBP ve Saadet partilileri de aramızda görmek istiyoruz, onları da davet ettik" diye konuştu. Başkentte son yaptıkları seçim anketine de değinen Gökçek, "Son anketimizde Ankaralının kararı 58.32 ile evet. Bu demektir ki Ankaralı ülkesine sahip çıkıyor, seçimi büyük bir rakamla da omuzlayacak. Katıldığımız mitinglerdeki coşku ve tablo da bunun en açık göstergelerinden. Diğer seçimlerden farklı olarak bu seçim de destek daha fazla, meydanlarda önceden 100 kişi vardı ise şimdi 200 kişi var. Bu tablo halk oylaması için yüz güldürücü. Ankaralı bizi yanıltmayacak, vatanına sahip çıkacak inşallah" ifadelerini kullandı.

## **FETÖ'CÜ CHP'LİLERDEN 'HAYIR' ATAĞI**

"CHP başta hayırcılar seçim çalışmalarını sosyal medyada yürütüyor, onun dışında yeryüzünde onları görmek mümkün değil. Sokaklara çıkanlarda korsan bildirimleri kimliklerini gözleyerek dağıtıyorlar. Bunlar milletten bu kadar korkuyor işte, kendi günahlarını o kadar iyi biliyorlar. Sosyal medyada FETÖ'cü CHP'liler kirliliğe attıkları twitlerle deste veriyorlar. FETÖ ile bozulmaz kardeşliklerini orada da sürdürüyorlar, FETÖ'cü kalemşörler CHP'ye sosyal medyadan yaptıkları hayır propagandası ile destek veriyorlar."

## **AÇILACAK TESİSLER**

Açılış yapılacak tesislerin başlıcaları şunlar: Keçiören Meydanı, Yenimahalle Anadolu Bulvarı U dönüşü köprüsü, Etimesgut Yeşilova köprüsü, Bala Hacıbekir ve Hanburnu köprüleri, Haymana Sarıgöl-Soğulca-Kirazlı köprüleri, Çayyolu itfaiye binası, Kazan keresteciler itfaiye binası, Şentepe itfaiye binası, Yahyalar Aile Yaşam Merkezi, Karşıyaka ve Cebeci mezarlık ana sistem yapımı, Karapürçek ağız ve diş sağlığı merkezi, Elmadağ Hulusi Alataş Devlet Hastanesi yeni binası, Halide Edip Adivar Müzesi, Haymana-Nallıhan atıksu arıtma tesisi, Polatlı Sakarya şehitliği yapımı, Ankara-Konya devlet yolu yapımı, yapımı tamamlanan çok sayıda köprü, U dönüşü kavşak ve yollar.

## **TÜM OTOBÜS VE METROLAR ÜCRETSİZ**

Gökçek, "O gün vatandaşlarımızın şehir merkezine rahat girmesi için tüm otobüs ve metrolar ücretsiz olacak. Bu bir Valilik ve belediye hizmetleri açılışı olduğu için vatandaşlarımıza böyle bir kolaylık sağlamak istedik" dedi.

---

---

SABAH